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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE TLAHUAPAN
PUEBLA

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2025 al 30/jun./2025

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5136-3611 a la 5136-3611)

Fechay | 21/jul./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:38 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5136-3611 Difusion por radio, television y otros medios de mensajes s $220,955.00 $237,815.25 $0.00 $458,770.25
C00519 17/04/2025 FRANCISCO TOSCANO £ TR 2287 Movimiento Directo Automatico (DIFUSION DEL QUEHACER GUBERNAMENTAL) $2,320.00 $0.00 $223,275.00
C00459 22/04/2025 EDNY RUBI OLAVARRIA | TR CED9 Movimiento Directo Automatico (PAGO DE PUBLICIDAD EN REDES SOCIALES DEL $38,441.25 $0.00 $261,716.25
D00384 25/04/2025 Movimiento Directo Automatico (DIFUSION DEL QUEHACER GUBERNAMENTAL) $13,920.00 $0.00 $275,636.25
C00530 30/04/2025 LAURA ROLDAN RUBIO TR 7519 Movimiento Directo Automatico (DIFUSION DEL QUEHACER GUBERNAMENTAL) $4,060.00 $0.00 $279,696.25
C00531 30/04/2025 LORENA FLORES SANCH TR 64B9 Movimiento Directo Automatico (DIFUSION DEL QUEHACER GUBERNAMENTAL) $1,160.00 $0.00 $280,856.25
C00532 30/04/2025 JOSE MANUEL TRINIDAC TR 67EB Movimiento Directo Automatico (DIFUSION DEL QUEHACER GUBERNAMENTAL) $2,320.00 $0.00 $283,176.25
C00533 30/04/2025 MARTHA IBETE YANES O TR 7CA4 Movimiento Directo Automatico (DIFUSION DEL QUEHACER GUBERNAMENTAL) $1,740.00 $0.00 $284,916.25
C00617 13/05/2025 LORENA FLORES SANCH TR AB77 Movimiento Directo Automatico (DIFUSION DEL QUEHACER GUBERNAMENTAL) $1,160.00 $0.00 $286,076.25
C00622 13/05/2025 ROBERTO VAZQUEZ HE} TR 2546 Movimiento Directo Automatico (DIFUSION DEL QUEHACER GUBERNAMENTAL) $1,160.00 $0.00 $287,236.25
C00624 13/05/2025 EMILIO CASTELAN TAPIA TR 25D7 Movimiento Directo Automatico (DIFUSION DEL QUEHACER GUBERNAMENTAL) $2,320.00 $0.00 $289,556.25
C00625 13/05/2025 IVONNE GARCIA ROMER TR A1D6 Movimiento Directo Automatico (DIFUSION DEL QUEHACER GUBERNAMENTAL) $13,920.00 $0.00 $303,476.25
C00626 13/05/2025 MARTHA IBETE YANES Q TR 2DF9 Movimiento Directo Automatico (DIFUSION DEL QUEHACER GUBERNAMENTAL) $1,740.00 $0.00 $305,216.25
C00628 13/05/2025 JOSE MANUEL TRINIDAC TR 33AC Movimiento Directo Automatico (DIFUSION DEL QUEHACER GUBERNAMENTAL) $2,320.00 $0.00 $307,536.25
C00621 15/05/2025 EDNY RUBI OLAVARRIA | TR 82235 Movimiento Directo Automatico (PAGO DE PUBLICIDAD EN REDES SOCIALES DEL $38,860.00 $0.00 $346,396.25
C00629 15/05/2025 FRANCISCO TOSCANO £ TR 7DAB Movimiento Directo Automatico (DIFUSION DEL QUEHACER GUBERNAMENTAL) $2,320.00 $0.00 $348,716.25
C00630 15/05/2025 CECILIA ESPINOZA GALI TR 341F Movimiento Directo Automatico (DIFUSION DEL QUEHACER GUBERNAMENTAL) $4,640.00 $0.00 $353,356.25
C00638 15/05/2025 LAURA ROLDAN RUBIO TR 8353 Movimiento Directo Automatico (DIFUSION DEL QUEHACER GUBERNAMENTAL) $6,090.00 $0.00 $359,446.25
C00657 22/05/2025 JUAN CARLOS SALOMA TR D7F2 Movimiento Directo Automatico (DIFUSION DEL QUEHACER GUBERNAMENTAL) $1,377.00 $0.00 $360,823.25
C00635 26/05/2025 FRANCISCO NIETO HER! TR F2F4C8 Movimiento Directo Automatico (PAGO DE COBERTURA IMPRESA DEL QUE HACEI $23,200.00 $0.00 $384,023.25
C00844 11/06/2025 ROBERTO VAZQUEZ HE} TR 4227E Movimiento Directo Automatico (DIFUSION DEL QUEHACER GUBERNAMENTAL) $1,160.00 $0.00 $385,183.25
C00845 11/06/2025 IVONNE GARCIA ROMER TR 24310 Movimiento Directo Automatico (DIFUSION DEL QUEHACER GUBERNAMENTAL) $13,920.00 $0.00 $399,103.25
C00765 13/06/2025 EDNY RUBI OLAVARRIA | TR 67A06 Movimiento Directo Automatico (PAGO DE PUBLICIDAD EN REDES SOCIALES DEL $38,860.00 $0.00 $437,963.25
C00849 14/06/2025 JUAN CARLOS SALOMA ' TR 61695 Movimiento Directo Automatico (DIFUSION DEL QUEHACER GUBERNAMENTAL) $1,377.00 $0.00 $439,340.25
C00850 14/06/2025 CECILIA ESPINOZA GALI TR E0580 Movimiento Directo Automatico (DIFUSION DEL QUEHACER GUBERNAMENTAL) $4,640.00 $0.00 $443,980.25
C00851 14/06/2025 FRANCISCO TOSCANO £ TR 1ACA7  Movimiento Directo Automatico (DIFUSION DEL QUEHACER GUBERNAMENTAL) $2,320.00 $0.00 $446,300.25
C00852 14/06/2025 EMILIO CASTELAN TAPIA TR 513028 Movimiento Directo Automatico (DIFUSION DEL QUEHACER GUBERNAMENTAL) $2,320.00 $0.00 $448,620.25
C00853 14/06/2025 LAURA ROLDAN RUBIO TR DO9A1C Movimiento Directo Automatico (DIFUSION DEL QUEHACER GUBERNAMENTAL) $6,090.00 $0.00 $454,710.25
C00854 14/06/2025 MARTHA IBETE YANES Q TR B45DD  Movimiento Directo Automatico (DIFUSION DEL QUEHACER GUBERNAMENTAL) $1,740.00 $0.00 $456,450.25
C00902 23/06/2025 LORENA CRISTAL MEND PASIVO Movimiento Directo Automatico (PASIVO POR DIFUSION DEL QUEHACER GUBERNM $1,160.00 $0.00 $457,610.25
C00865 25/06/2025 LORENA FLORES SANCH TR F658C Movimiento Directo Automatico (DIFUSION DEL QUEHACER GUBERNAMENTAL) $1,160.00 $0.00 $458,770.25
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PUEBLA
Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2025 al 30/jun./2025 coana v | 21712025
Usr: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5136-3611 a la 5136-3611) eenay | S
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:38 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
Total : 220,955.00 237,815.25 0.00 458,770.25
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